

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/fiberactiv-puszka-p-92727.html>



FIBERActiv puszka

Cena	100,80 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	reco-2866
Kod EAN	5903260904314

Opis produktu

FIBERActiv to unikalna kombinacja składników wspierających prawidłowe funkcje przewodu pokarmowego i procesy trawienne. Jego skuteczność zapewniona jest dzięki innowacyjnemu połączeniu wielu źródeł włókna i ekstraktów - z kiwi, z senesu, z aloesu, z rzewienia, z drożdży piekarniczych oraz zielonej herbaty. FIBERActiv jest wsparciem dla właściwego pasażu jelitowego oraz pomaga normalizować konsystencję kału u zwierząt.

Właściwości kluczowych składników zawartych w produkcie:

Błonnik zawarty w ekstrakcie z kiwi zwiększa retencję wody, objętość oraz lepkość mas kałowych, skracając tym samym czas pasażu jelitowego. Frakcja rozpuszczalna błonnika i inne składniki zawarte w owocu wpływają na modulację mikroflory jelitowej. Dodatkowo aktywny składnik - enzym zawarty w kiwi wspiera proces trawienia białek i wpływa na opróżnianie żołądka oraz przyspiesza tranzyt jelitowy.

Substancje zawarte w ekstraktach z rzewienia i senesu mają działanie przeczyszczające, pobudzają perystaltykę jelit oraz wpływają na ograniczenie wchłaniania wody i elektrolitów w jelicie grubym. Przyczyniają się do zwiększenia uwodnienia stolca i zwiększenia objętości mas kałowych, co ułatwia wypróżnienie.

Ekstrakt z aloesu wspomaga funkcjonowanie układu pokarmowego. Wpływa na przyspieszenie przemiany materii, reguluje pH żołądka i poprawia pasaż jelitowy. Ponadto aloes usprawnia działanie kosmków jelitowych, które odpowiadają za wchłanianie wszystkich substancji odżywczych.

Inulina to naturalny prebiotyk. Usprawnia pracę przewodu pokarmowego zwierzęcia, stymuluje pozytywną mikroflorę, wspomaga układ odpornościowy, reguluje wypróżnianie oraz redukuje toksyczne metabolity.

Oligofruktoza to rozpuszczalna frakcja błonnika pokarmowego, która pozytywnie oddziałuje na mikrobiotę jelitową i pracę przewodu pokarmowego. Poprzez zdolność wiązania wody, oligofruktoza zwiększa uczucie sytości.

Błonnik Psyllium (ziarna babki płesznik) wspomaga poprawę pasażu jelitowego, usuwa zaparcia, wiąże toksyny, zwiększa uczucie sytości i ułatwia regularne wypróżnianie.

Błonnik jabłkowy dostarcza rozpuszczalnej i nierozpuszczalnej frakcji błonnika. Pomaga przenosić materiały odpadowe przez jelita. Wchłania wodę i czyni stolec bardziej miękkim i elastycznym.

PRZEZNACZENIE: - uzupełnienie diety zwierząt, u których występują zaparcia i trudności z wydalaniem, - wspomaganie w procesie odchudzania.

Dodatki dietetyczne:

1 kg

Cynk (bisglicynian cynku)
6,7 g

L-arginina
3,5 g

Witamina A (octan retinylu)
1 500 000 IU

SKŁAD: błonnik jabłkowy, inulina, siemię lniane, oligofruktoza, ekstrakt z kiwi (25 g/kg), ekstrakt z drożdży piekarniczych

Saccharomyces cerevisiae*, chlorek sodu, mikrokapsułkowany olej rybi, ekstrakt z aloesu (3 g/kg), ekstrakt z zielonej herbaty, ekstrakt z senesu, ekstrakt z rzewienia *- standaryzowany na zawartość beta-glukanu 1,3/1,6 - 70% DODATKI TECHNOLOGICZNE: celuloza mikrokrystaliczna DODATKI SENSORYCZNE: kwas l-glutaminowy DODATKI DIETETYCZNE na 1 kg: cynk (biglicynian cynku) 6,7 g, L-arginina 3,5 g, witamina A (octan retinyli) 1 500 000 IU DODATKI ZOOTECHNICZNE: błonnik Psyllium (425 g/kg) SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 5,2%, włókno surowe 70,6%, tłuszcz surowy 5,2%, popiół surowy 2,7%, sól 0,5% STOSOWANIE: Dziennie zaleca się podawać następujące ilości produktu w trakcie posiłku w zależności od masy ciała zwierzęcia: 40 kg - 5 płaskich miarek Jeśli sposób żywienia oparty jest tylko na suchej karmie, należy lekko ją zwilżyć, tak by proszek przylegał do pokarmu i został spożyty przez zwierzę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar/Wielkość: 250g , 500 g